posteriori ad Instaurand Supra coronam Enosorem Piassechis Con
 uigob vel eorum Succed ad offitium Casned Caputadremi
 sicut extere receptu Supra mds quo ad reud s spectat medicis
 semp in primo Corp se ins tanym peremptorio stare in ipse
 re reudere vnd id q factu hinc Inscnni pced satis facere
 ac omne iud iudt pub debebunt extere unq sepe ac furb
 Succores ad eud ord Insunt obligant pced Illud te mmd
 pmi peremptio v alios vob ex ipde Consequo Causd eud
 Ternos semp peremptio vera infirmitate p muis n Minoren
 ritate Succed legid in tri vel ex tri Rego de iuris Militan
 ad Munimenta ad Euicid vel alij quibz dilonat
 oflegatibz impediment Non differet ad quatuor vltre part
 Ternos offitij Casned Enomis Alono lib non recipit
 nullazq Mones appetitioes ac eand psequeret facies
 ac ppa ord penis Impitibus vel Tri licat eand sup sub
 persid fatalibz dunt pteone Terni bellis Conuencio negz
 ac alij vrbis dunt remedi vnde fery Non subrefugiet pte
 modo quod eand est Hae iud pced personalis recognitio
 ne ad q miba omnia mediane.

Idem inter se Intercam Roborant.

Comparentes pennis Coram officio et iuris pced Casned capi
 Casned Enomis Enos. Iacobus Orre dowski Subdajifer Terni
 Berned & Zophia Bogusua filia Mjod dha Andreo Boguski
 Casnellari Sarued Conuigel lami ab vni. & Stanislaubia
 Sechi agz Agnes Otinoczanka Conzel lami ab altera ped
 Sani mentibz et corporibz exatet a Terni Pictibus Janibz
 Jurdoni vobz hinc quibz ppropz et eod pced recedat pna
 v Jurdoni Casned Caputad Remus quo ad actid pced alti
 net sed Succedat ac bon sub guto vrbis vrbis op lene in
 corpora eoz subquid palid ubere pubed ac pex pced recogno
 mat & quilibz vrbis Seorsim hinc pntered recognitio Quia
 qsi dquid Consatet eum p dicitof manitof suud vlt Tutof
 Conuigahd assidit & vltines ad infrascid regnda Consensu
 matet & in uicem vna part altera cum postent vtrubz
 pnt in vrbis bonib sub guto vrbis pna milz pced quibz
 habit & habet inscibunt obligant pced Intercam

Certam